quarta-feira, 3 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE PREGÃO DESERTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2020

O Município de Ibipeba/BA, através de seu Pregoeiro Oficial, devidamente instituída
pelo Sr. Prefeito Municipal através do Decreto Municipal n° 002/2020, torna público,
para conhecimento dos interessados, que o certame acima referenciado deflagrou se
DESERTO, considerando a inexistência de licitantes na sessão, o certame licitatório na
modalidade Pregão Presencial nº 006/2020, tipo Menor Preço por Lote: OBJETO:
Registro de Preço para Futura e eventual contratação de empresa para o
fornecimento parcelado de Medicamentos éticos, genéricos e simulares para
manutenção da Secretaria Municipal de Saúde na tabela da ABCFARMA.
Ibipeba/BA, 24 de março de 2020. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro
Oficial.

AVISO DE PREGÃO DESERTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2020

O Município de Ibipeba/BA, através de seu Pregoeiro Oficial, devidamente instituída
pelo Sr. Prefeito Municipal através do Decreto Municipal n° 002/2020, torna público,
para conhecimento dos interessados, que o certame acima referenciado deflagrou se
DESERTO, considerando a inexistência de licitantes na sessão, o certame licitatório na
modalidade Pregão Presencial nº 007/2020, tipo Menor Preço por Lote: OBJETO:
Registro de Preços para aquisição de gás de cozinha (carga para botijão de 13 kg, e
cascos vazios) para atender a demanda do Município de Ibipeba. Ibipeba/BA, 21 de
maio de 2020. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78E6148EE7BDEC63CBD79553D7D8F36F

		2020-06-03T12:39:04-0300